
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

^ Г с а р ь ж ^ е д е р  Дугаар Улаанбаатар хот

Г Хан-Уул дүүргийн 60 дугаар 
сургуулийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

п

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн 
этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах 
журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 07 дугаар 
сарын 30-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 9,521,500 /есөн 
сая таван зуун хорин нэгэн мянга таван зуун/ төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус 
хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Хан-Уул дүүргийн 60 дугаар сургууль 
/Д.Ариунаа/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Хан-Уул дүүргийн 60 дугаар сургууль /Д.Ариунаа/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Төмөрбаатарт 
даалгасугай.

ДАРГБТН П Н №
ГҮЙЦЭТГЭГЧ с У  Ш.ҮНЭНБАТ

4 Г  '

Ш0500Д1А29



Нийслэлийн Ө 
даргын 2020 оны

Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Хан-Уул дуүргийн 60 дугаар сургууль

I л 1  "дчийяашиглалт, удирдлагын газрын 
. ^ д у га а р  сарын -ний өдрийн 

дугаар тушаалын хавсралт

:

че.

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар Үзүүлэлт

А
ш

иг
ла

ла
нд

 
ор

со
н 

ог
но

о

Ч
ан

ар
ба

йд
ал

Хэ
мж

их
 

нэ
гж

То
о 

хэ
м

ж
ээ Бүртгэлийн үнэ Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр эх үүсвэр

1 Багш сандал Хар өнгөтэй Торон түшлэпгэй цагаан 
төмөр хөлтэй 2020 сайн ш 20 65,000.00 1,300,000.00

Сургуулийн
ҮЭХороо

Хандив2 Багш сандал Хар өнгөтэй Торон түшлэгтэй цагаан 
төмөр хөлтэй 2020 сайн ш 11 75,000.00 825,000.00

3 Контор сандал Хар өнгөтэй Түшлэгтэй цагаан төмөр 
хөлтэй 2020 сайн ш 2 170,000.00 340,000.00

4 Хувцасны шуүгээ Мод 2.10см өндөртэй 0.90 см 
өргөн 2020 сайн ш 13 38,000.00 494,000.00

Эцэг эхчүүд Хандив5 Хувцасны шүугээ Мод 2.10см өндөртэй 0.90 см 
өргөн 2020 сайн ш 6 53,000.00 318,000.00

6 Багш ширээ Шар өнгөтэй 5 нүдтэй 2020 сайн ш 1 215.000 00 215,000.00
7 Буйдан Ногоон өнгөтэй 2020 дунд ш 1 200,000.00 200,000.00

Америк
сургууль

Хандив

8 Самбар Ногоон өнгөтэй 2см урттай 1.24см өндөртэй 2020 дунд ш 1 85,000.00 85,000.00

9 Самбар Ногоон өнгөтэй 5см урттай 1.24см өндөртэй 2020 дунд ш 1 110,000.00 110,000.00

10 Сурагч ширээ Төмөр хөлтэй 
модон Хоёр хүүхдийн суудалтай 2020 сайн ш 15 95,000.00 1,425,000.00

Тавилга эд хогшилын нийт дун 71 5,312,000.00
11 Зурагт БСБ 39 инч 2020 сайн ш 1 560,000.00 560,000.00

Эцэг эхчүүд Хандив
12 Зурагт 11_КО 50 инч 2020 сайн ш 1 799,900.00 799,900.00
13 Зурагт зопу 42 инч 2020 сайн ш 1 480,000.00 480,000.00
14 Зурагт Ю 46 инч 2020 сайн ш 1 550,000.00 550,000.00
15 Зурагт ТС1_ 43 инч 2020 сайн ш 2 569,800.00 1,139,600.00



16 Багш ширээ Шаргал өнгөтэй ДСП 2020 дунд ш 8 80,000.00 640,000.00
Г.Эрдэмээ Хандив

17 Тумбочик Цагаан өнгөтэй 3 нүдтэй 2020 дунд ш 1 40,000.00 40,000.00

Тоног төхөөрөмжийн дүн 15 4,209,500.00
Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 86 9,521,500.00


